thời tháo gỡ khó khăn cho các
doanh nghiệp. Duy trì triển khai
bộ chỉ số DDCI theo chỉ đạo
của UBND tỉnh nhằm nâng cao
năng lực cạnh tranh, cải thiện
môi trường đầu tư, kinh doanh,
thu hút nhiều doanh nghiệp đầu
tư thành công trên địa bàn, góp
phần phát triển kinh tế - xã hội
của tỉnh. Nhân dịp chuẩn bị
đón xuân mới Nhâm Dần 2022,
đồng chí Phó Chủ tịch thường
trực UBND tỉnh chúc cộng đồng
doanh nghiệp Thái Bình tiếp tục
vững vàng phát triển, tích cực
đóng góp cho ngân sách nhà
nước và hăng hái tham gia các
hoạt động an sinh xã hội...